
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КОЖАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

по ОКУД

по ОКПО 44557838

Красноярский край, Балахтинский р-н, с. Кожаны, мкр. N 1, д. 32, т. (391) 483-77-
11

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании школьного театра

01-04-7 15.01.2024

На основании Письма Министерства просвещения от 08.02.2022  № ДГ-333/06 "О разработке
плана мероприятий по созданию и развитию школьных театров", в целях  создания школьного
театра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ Кожановская СОШ школьный театр  с названием "Театр-творчество-
дети" с 15 января 2024 г.  

2. Создать рабочую группу в составе:  Потехина Т.А., Линаск И.Н., Немерова Н.А., Доценко
Л.Н., Аржникова Т.А.,  Волошенко В.Ф., Хорошавцева К.А., Кабак Т.М. 

3. Руководствоваться методическими рекомендациями по созданию в общеобразовательных
организациях школьных театров ( Рекомендовано к утверждению на заседании Научно-
методического совета ФГБУК «ВЦХТ»Протокол № 4 от 15 августа 2022 года )

4. Обеспечить реализацию дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программы "Школьный театр".

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Руководитель
Директор учреждения

образования Шергина В. М.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


